
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 27/2024 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 5 DE JULHO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.232, de 2 de julho
de 2024, publicada Seção 2, da Edição Nº 126, do Diário Oficial da União de 3 de julho de 2024, no uso de
suas atribuições regimentais, resolve:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a banca examinadora do
processo seletivo simplificado, destinado à contratação de professor substituto, conforme especificado no
Edital nº 13/2024:

Área/Subárea Nome Completo Matrícula Instituição Função

MATEMÁTICA

Carmencita
Ferreira Silva

Assis 
1959323 IFG Presidente

Naara Karolyne
Morais Pereira

2776101 IFG Membro

Thiago Vedovatto 1768136 IFG Membro
Mirela Lima
Carvalho 

2530656 IFG Membro
Suplente

II – Estabelecer que o prazo definido no Edital nº 13/2024 para a conclusão dos trâmites
relacionados ao processo seletivo também será o prazo de encerramento das atividades da banca.

(assinado eletronicamente)
FABRÍCIO VIEIRA CAMPOS

Diretor-Geral Substituto do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.232, de 2 de julho de 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Fabricio Vieira Campos, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA2 - CP-JATAI , em 05/07/2024 10:30:02.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 04/07/2024. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

540599
de14d1b4e0

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)


	Documento assinado eletronicamente por:

